
  

 

* à mettre au conditionnel selon nouvelles arrivées ou départs impromptus.   ** Responsable de la catégorie. 

Prévisions  
pour la saison 

Entraînement(s) Matchs 

 

Années de 
naissance 

Effectifs  
Nb 

d’équipes 

Educateurs 
Jour(s) et 
horaire(s)  

Lieu(x)  
Jour(s) et 
horaire(s) 

Lieu(x)  

U6  U7 

Foot à 4 

 
2009 
2010 

9* 
(+ arrivées 
potentielles) 

/ 
Mickaël A. **(PdB) 

Pierre N. **(SOC) 
� Mercredi 

18h-19h30 
Soubise 

� Plateau le 
Samedi 14h30 

 

U8  U9 

Foot à 5 
2007 
2008 

30* 
6 

équipes* 
Vincent G. **(SOC) 

Bertrand (PdB) 
� Mercredi 

18h-19h30 
Soubise 

� Plateau le 
Samedi 14h30 

 

U10  U11 

Foot à 8 
2005 
2006 

23* 
2 

équipes* 
Victorien L. **(SOC) 

… 
� Mardi 

18h-19h30 
Soubise 

� Match le 
Samedi 10h30 

 

U12  U13 

Foot à 8 
2003 
2004 

22* 
2 

équipes* 

Patrice G. **(PdB) 

Jérôme (SOC) 

Jérôme C. (SOC) 

� Lundi 
17h30-18h30 

� Mercredi 
18h-19h30 

Soubise 
 

PdB 

� Match le 
Samedi 10h30 

 

U14  U15 

Foot à 11 
2001 
2002 

14* 1 équipe* 
Mickael F. **(PdB) 

Romuald L. (SOC) 

� Lundi 
18h-19h30 

� Mercredi 
18h-19h30 

Soubise 
 

PdB 

� Match le 
Samedi 15h 

 


