

E.S. PORT DES BARQUES

Entente JEUNES 2015 - 2016

	Années de naissance	<u>Prévisions</u> pour la saison		Educateurs	Entraînement(s)		<u>Matchs</u>	
		Effectifs	Nb d'équipes		Jour(s) et horaire(s)	Lieu(x)	Jour(s) et horaire(s)	Lieu(x)
U6 U7 Foot à 4	2009 2010	9 * (+ arrivées potentielles)	,	Mickaël A. **(PdB) Pierre N. **(SOC)	➤ Mercredi 18h-19h30	Soubise	➤ Plateau le Samedi 14h30	
U8 U9 Foot à 5	2007 2008	30*	6 équipes*	Vincent G. **(SOC) Bertrand (PdB)	> Mercredi 18h-19h30	Soubise	➤ Plateau le Samedi 14h30	
U10 U11 Foot à 8	2005 2006	23*	2 équipes*	Victorien L. **(SOC)	≻ Mardi 18h-19h30	Soubise	➤ Match le Samedi 10h30	
U12 U13 Foot à 8	2003 2004	22*	2 équipes*	Patrice G. **(PdB) Jérôme (SOC) Jérôme C. (SOC)	➤ Lundi 17h30-18h30 ➤ Mercredi 18h-19h30	Soubise PdB	> Match le Samedi 10h30	
U14 U15 Foot à 11	2001 2002	14*	1 équipe*	Mickael F. **(PdB) Romuald L. (SOC)	➤ Lundi 18h-19h30 ➤ Mercredi 18h-19h30	Soubise PdB	> Match le Samedi 15h	

^{*}à mettre au conditionnel selon nouvelles arrivées ou départs impromptus.

^{**} Responsable de la catégorie.